Додаток 5  

до рішення виконкому міської ради 

                                                                                                                                                ______________ № ______
Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 24 – технологічний ліцей»

	Навчальний заклад
	Мова навчання
	1-4 класи
	5-9 класи
	10-11 класи
	1-11 класи

	
	
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів

	24


	українська
	17
	447
	15
	443
	2
	42
	34
	932

	Всього 
	
	17
	447
	15
	443
	2
	42
	34
	932


Заступник міського голови,

керуючий справами виконкому



                                                                                 Юрій Вербич

